
 

Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-06/ 21 04.02.2019 

 

ПРИКАЗ 

О проведении мероприятия «Я - защитник» 

 

В соответствии с планом работы ГОУ ЯО «Центр помощи детям»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести мероприятие «Я - защитник» (далее- 

мероприятие), посвященное Дню защитника Отечества для учащихся Школы 

дистанционного обучения ГОУ ЯО «Центр помощи детям», 22 февраля 2019 года 

в 14:30 по адресу: 150031, г. Ярославль, ул. Юности, д.15. 

2. Назначить ответственной за подготовку, организацию и проведение  

мероприятия Камкину М.Н., учителя русского языка и литературы, и Шурову 

Н.М., учителя английского и немецкого языков. 

3. Назначить классных руководителей ответственными за обеспечение 

явки обучающихся на мероприятие. 

4. Назначить ответственной за организацию медицинского 

сопровождения мероприятия Шурову Н.М., учителя английского и немецкого 

языков. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова 

 


